



Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputación
Foral de Bizkaia

Ogasun eta
Finantza Saila
Departamento de
Hacienda y Finanzas

Zenbait garraibideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

Itzulketa eskabidea, garraibideen birsalmenta
eta lurraldetik kanpora bidaltzeagatik
Solicitud de devolución por reventa y envío
de medios de transporte fuera del territorio

| | |
|-----------------------|--------------------|
| Ekitaldia / Ejercicio | Epealdia / Período |
|-----------------------|--------------------|

| | | | | | | |
|-------------------------------|---|---|---|----------------|---------------------------------|----------------------|
| Eskatzailea / Solicitante (1) | IFZ / NIF | Deiturak eta izena / Apellidos y nombre | | | | |
| | Identifikazio etiketarentzako tartea Espacio reservado para la etiqueta identificativa | | Egoitza fiskala / Domicilio fiscal | | | |
| | | | Etxe zk. N.º casa | Letra Letra | Solairua - Aldea Piso - Mano | Telefonoa / Teléfono |
| | | | Udalerría / Municipio | | Posta kodea / Código postal | |
| | | | Probintzia edo L. Historikoa / Provincia o T. Histórico | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------|-----------------------|--|---|---------------------------------|----------------------|
| Ordezkaría Representante (2) | IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social | | | |
| | Egoitza / Domicilio | Etxe zk. N.º casa | Letra Letra | Solairua - Aldea Piso - Mano | Telefonoa / Teléfono |
| | Udalerría / Municipio | Posta kodea / Código postal | Probintzia edo L. Historikoa / Provincia o T. Histórico | | |

| | | | | |
|---|--------------------------|-------------------|--|---|
| Zerga Bereziei buruzko Legearen 66.3 artikuluan xedatzen denaren arabera, Zergaren aplikazio-lurraldetik kanpora bidalitako garraibide kopurua. N.º de medios de transporte enviados en el trimestre fuera del territorio de aplicación de Impuesto, según lo dispuesto en el art. 66.3 de la Ley de Impuestos Especiales. | | | | |
| Likidazioa / Liquidación (3) | | Kopurua Número | Itzulketaren oinarria Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa Importe a devolver |
| | Ibilgailuak Vehículos | 01 | 02 | 03 |
| | Untziak Embarcaciones | 04 | 05 | 06 |
| | Aireuntziak Aeronaves | 07 | 08 | 09 |
| Itzultzeko zenbatekoa guztira Total importe a devolver (03 + 06 + 09) (EUROAK / EUROS) | | | | 10 |

Data eskatzailearen edo ordezkariaren sinadura
Fecha y firma del solicitante o representante

.....n,(e)koaren(e)(a)n
(Lugar) (año) (mes) (día)

Zigilu eta sinadura / Sello y firma



8 429893 568107

Banka helbideraketa / Domiciliación bancaria (4)

| | | | |
|----------------------|--------------------|----|---------------------------------|
| Entitatea Entidad | Bulegoa Oficina | DC | Kontu zenbakia Número cuenta |
| | | | |



Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputación
Foral de Bizkaia

Ogasun eta
Finantza Saila
Departamento de
Hacienda y Finanzas

Zenbait garraibideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

Itzulketa eskabidea, garraibideen birsalmenta
eta lurraldetik kanpora bidaltzeagatik
Solicitud de devolución por reventa y envío
de medios de transporte fuera del territorio

| | |
|-----------------------|--------------------|
| Ekitaldia / Ejercicio | Epealdia / Período |
|-----------------------|--------------------|

| | | | | | | |
|-------------------------------|---|---|---|----------------|---------------------------------|----------------------|
| Eskatzailea / Solicitante (1) | IFZ / NIF | Deiturak eta izena / Apellidos y nombre | | | | |
| | Identifikazio etiketarentzako tartea Espacio reservado para la etiqueta identificativa | | Egoitza fiskala / Domicilio fiscal | | | |
| | | | Etxe zk. N.º casa | Letra Letra | Solairua - Aldea Piso - Mano | Telefonoa / Teléfono |
| | | | Udalerría / Municipio | | Posta kodea / Código postal | |
| | | | Probintzia edo L. Historikoa / Provincia o T. Histórico | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------|-----------------------|--|---|---------------------------------|----------------------|
| Ordezkaría Representante (2) | IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social | | | |
| | Egoitza / Domicilio | Etxe zk. N.º casa | Letra Letra | Solairua - Aldea Piso - Mano | Telefonoa / Teléfono |
| | Udalerría / Municipio | Posta kodea / Código postal | Probintzia edo L. Historikoa / Provincia o T. Histórico | | |

| | | | | |
|---|--------------------------|-------------------|--|---|
| Zerga Bereziei buruzko Legearen 66.3 artikuluan xedatzen denaren arabera, Zergaren aplikazio-lurraldetik kanpora bidalitako garraibide kopurua. N.º de medios de transporte enviados en el trimestre fuera del territorio de aplicación de Impuesto, según lo dispuesto en el art. 66.3 de la Ley de Impuestos Especiales. | | | | |
| Likidazioa / Liquidación (3) | | Kopurua Número | Itzulketaren oinarria Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa Importe a devolver |
| | Ibilgailuak Vehículos | 01 | 02 | 03 |
| | Untziak Embarcaciones | 04 | 05 | 06 |
| | Aireuntziak Aeronaves | 07 | 08 | 09 |
| Itzultzeko zenbatekoa guztira Total importe a devolver (03 + 06 + 09) (EUROAK / EUROS) | | | | 10 |

Data eskatzailearen edo ordezkariaren sinadura
Fecha y firma del solicitante o representante

.....n,(e)koaren(e)(a)n
(Lugar) (año) (mes) (día)

Zigilu eta sinadura / Sello y firma



8 429893 568107

Banka helbideraketa / Domiciliación bancaria (4)

| | | | |
|----------------------|--------------------|----|---------------------------------|
| Entitatea Entidad | Bulegoa Oficina | DC | Kontu zenbakia Número cuenta |
| | | | |

Zenbait garraiobideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

2 orr.
Hoja 2

Garraiobideen zerrenda: ibilgailu automobilak
Relación de medios de transporte: vehículos
automóviles

Epealdia / Período

| | |
|-----------|--|
| IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social |
|-----------|--|

| | | | |
|----------|--|------------------------------------|---|
| 1 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 2 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 3 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 4 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 5 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 6 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 7 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |

| | | |
|---|---|---|
| Orriko zenbatekoa guztira Total importe de la hoja | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
|---|---|---|



Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputación
Foral de Bizkaia

Ogasun eta
Finantza Saila
Departamento de
Hacienda y Finanzas

Zenbait garraiobideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

2 orr.
Hoja 2

Garraiobideen zerrenda: ibilgailu automobilak
Relación de medios de transporte: vehículos
automóviles

Epealdia / Período

| | |
|-----------|--|
| IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social |
|-----------|--|

| | | | |
|---|--|------------------------------------|---|
| 1 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 2 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 3 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 4 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 5 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 6 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 7 | Marka / Marca | Mota / Tipo | Eredua (merkatal izena) / Modelo (denominación comercial) |
| | Identifikazio zk. (bastidorea) / N.º identificación (bastidor) | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |

| | | |
|---|---|---|
| Orriko zenbatekoa guztira Total importe de la hoja | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
|---|---|---|

Zenbait garraiobideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

3 orr.
Hoja 3

Garraiobideen zerrenda: untziak
Relación de medios de transporte:
embarcaciones

Epealdia / Período

| | |
|-----------|--|
| IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social |
|-----------|--|

| | | | | |
|--|---|---|---|---|
| 1 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 2 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 3 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 4 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 5 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 6 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 7 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| Orriko zenbatekoa guztira Total importe de la hoja | | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) | |



| | |
|-----------|--|
| IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social |
|-----------|--|

| | | | | |
|--|---|---|---|---|
| 1 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 2 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 3 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 4 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 5 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 6 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 7 | Fabrikatzailea / Fabricante | | Mota-eredua / Tipo-modelo | |
| | Identifikazio (egite zk.) / Identificación (n.º construcción) | Gehienezko luzarea (m.tan) Eslora máxima (en mts.) | Matrikula / Matrícula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| Orriko zenbatekoa guztira Total importe de la hoja | | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) | |



Zenbait garraiobideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

4 orr.
Hoja 4

Garraiobideen zerrenda: aireuntziak
Relación de medios de transporte:
aeronaves

Epealdia / Período

| | |
|-----------|--|
| IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social |
|-----------|--|

| | | | | |
|---|---|-------------------------------------|-----------------------|--|
| 1 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 2 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 3 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 4 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 5 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 6 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 7 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |

| | | |
|---|---|---|
| Orriko zenbatekoa guztira Total importe de la hoja | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
|---|---|---|



Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputación
Foral de Bizkaia

Ogasun eta
Finantza Saila
Departamento de
Hacienda y Finanzas

Zenbait garraiobideren gaineko
Zerga Berezia
Impuesto Especial sobre
determinados Medios
de Transporte



568

4 orr.
Hoja 4

Garraiobideen zerrenda: aireuntziak
Relación de medios de transporte:
aeronaves

Epealdia / Período

| | |
|-----------|--|
| IFZ / NIF | Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social |
|-----------|--|

| | | | | |
|---|---|-------------------------------------|-----------------------|--|
| 1 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 2 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 3 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 4 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 5 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 6 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
| 7 | Fabrikatzailea / Fabricante | Eredua / Modelo | | Lirritzerako gehienezko pisua (Kgtan) Peso máximo despegue (en kg.) |
| | Saldo zk. / N.º serie | Fabrikazio urtea Año fabricación | Matrikula / Matricula | Frogagiri zk. / N.º justificante |
| | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Tasa aplikagarria / Tipo a aplicar | | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |

| | | |
|---|---|---|
| Orriko zenbatekoa guztira Total importe de la hoja | Itzulketaren oinarria / Base de la devolución | Itzultzeko zenbatekoa / Importe a devolver (EUROAK/EUROS) |
|---|---|---|